同合

甲方: 河南工业职业技术学院

乙方: 天津凯迪四海智能科技有限公司

合同编号: 豫财磋商采购丬⒆⒌11OO
河南工业职业技术学院设备更

项目名称:鳌
穿 髻囊耋ε玎忑甄爸霉去首
(二次 )

签约地点: 河南。南阳。宛城区

甲乙双方根据  豫财磋商采购丬Oz⒌11OO  号 “ 河南工业职业技术学院设备

更新一智能制造工程技术中心十三期 (慢走丝线切割机床)项 目 (二次)  ”项目中标通

知书和招投标文件,根据 《中华人民共和国政府采购法》、 《中华人民共和国民法典》

等法律法规规定,经双方协商一致,订立本合同。

一、项目清单及合同金额

1.项 目清单与报价 :

2.项 目具体参数:详见附件 ;

3.合同金额 :孚 162gOOO.OO(大写:壹佰陆拾贰万玖仟元整 )

4.合同价包含全部设备和软件交货价 ,包含但不限于设备包装、运输、安装、调

试、售后服务、税费、培训等一切费用。该价在合同履行期间固定不变。

二、合同履行

1.交货时间:合同签订后 45日 内验收合格并交付使用。

2.交货地点:河南工业职业技术学院新校区。

3.开箱验货:仪器设备全部到货后甲方组织使用部门、档案管理部门有关人员会

同乙方开箱验货。乙方必须提供设备的出厂证明,生产商关于设备的权利、质量合格声

明,装箱单、仪器设备合格证、使用说明书、保修卡、安装图或电路图等相关资料。乙

方必须取保货物为全新原厂正品设备。

泾
d
※

内容 产品名称 品牌 规格型号 单位 数量 单价 合计金额 备注

走

线

割

床

慢

丝

切

机

慢走丝线切

割机床
三光 LA500s 套 814500 1629000

甜
⑺
大写:壹佰陆拾贰万玖仟元整 小写:￥ 1629000.00元

第 1页 共 6页

4.乙方负责设备安装调试,安装调试过程中需要的材料和费用有供货方承担 (包

含但不限于与本设备正常工作相关的材料、零部件及电路气路改造、环境改造等,以设

备交付后符合安全和操作标准并可直接正常使用为准),且应留足甲方首次单独调试和

验收所用材料。

5.设备正常运行后,乙方免费培训甲方至少 3名技术人员,使熟练掌握、独立工

作为止 (包含设备及针对典型零件及耗材的装卸、加工培训、操作人员达到熟练处理设

备安装、日常保养、设备故障判断及排除能力 )。

6.乙方在安装调试设备时,应严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、

环境保护规定,如出现安全事故乙方应该负全责。遵守国家或地方政府及有关部门对施

工现场管理的规定,施工中未经甲方同意,不得随意拆改原建筑物结构及各种设备管线 ,

妥善保护好施工现场周围建筑物、设备管线、古树名木不受损坏。做好施工现场保卫和

垃圾消纳等工作。

三、履约验收

1.乙方提供的设备软件与附件为最新生产的原装正品,各项指标符合国家检测标

准和出厂标准,各项技术参数符合招标文件要求和乙方投标文件承诺。

2.乙方提供的产品不符合规定或质量不合格,由 乙方负责更换,并承担换货而发

生的一切费用。乙方不能更换的,按不能交货处理。

3.乙方应保证所提供软件不侵犯第三方专利权、商标权、著作权或其他知识产权。

若侵犯了第三方上述权利,并导致第三方追究甲方的责任,甲方受到的损失,应由乙方

承担。

4.乙方履约完成并提交验收申请后 7个工作日内,甲方按国家相关标准和招投标

相关文件自行组织有关专业人员进行验收。

5.验收内容为软件数量、运行质量和人员培训情况。

四、付款方式及期限

1.采用人民币转账结算方式。乙方开具以河南工业职业技术学院为客户名称的增

值税专用发票。

2.中标人应在领取中标通知书后 5个工作日内 (合同签订前)向学校指定的账户

支付本合同总价款 甄的履约保证金。该履约保证金在中标人履行完交货义务且学校对项

目验收合格后一年后无质量问题无息退还。

付款方式为:项 目验收合格后 15个工作日内学校向中标人支付合同金额的 100Wo。

尸骖
>
″

丶

第 2页 共 6页

五、保修条款、售后服务

1.严格遵守招标文件要求和投标文件承诺,设备验收合格后,三年免费质保,三

年免费上门服务,五年免费软件升级,提供技术服务、技术培训、售后服务方案。

2.包修期内对产品质量实行免费
“
三包
”
服务,如设备和系统出现质量问题,2小

时内响应,4小时到达现场,扭 内小时解决问题。在质保期内设备出现故障,若 ⒛ 小

时内不能解决提供备品支持。质保期满,设备在使用过程中发现问题,在接到用户通知

后,2小时内作出答复,如需现场解决,胡 小时赶到客户现场。

3.乙方将向甲方免费提供 7×⒛ 小时电话服务,内容包括:对于乙方所有产品的

技术问题的解答;对于乙方所有产品的市场信息的咨询;对于乙方所有产品的升级与修

补的咨询;对于乙方公司客户服务流程以及商务流程的咨询;售后服务地址:天津市滨

海高新区华苑产业区高泰道 4号滨海科技港 21号厂房 102;联系人: 江运飞 ,电话 :

18871303104 。

六、相关权利及义务

1.甲方在验收时对不符合招标文件要求和投标文件承诺的产品有权拒绝接收,并

追究违约责任。               。

2.甲方有义务在合同规定期限内协助履行付款。

3.甲方有义务对乙方的技术及商业秘密予以保密。

4.由于产品质量和乙方销售服务过程中产生的各种费用及责任由乙方承担。

5.乙方提供产品或设备若单证不全、包装瑕疵或其他与约定不符的质量问题,甲

方有权拒收,由此造成的责任由乙方承担。如因乙方产品质量问题引发安全事故,责任

由乙方承担。

6.乙方有权利按照合同要求及时支付相应合同款项。

7.乙方有义务按照招标文件要求和投标文件承诺提供良好服务。

七、违约责任

1.若因乙方原因导致逾期交货,从逾期之日起每天按本合同总价 0。 幽的数额向甲方

支付违约金;逾期二十个工作日以上的,甲方有权终止合同,并按照乙方违约处理。

2.甲方因不可抗力造成违约,甲 乙双方另行协商解决。

八、争议

双方本着友好合作的态度,对合同履行过程中发生的违约行为及时进行协商解决 ,

但仪器设备技术参数不得低于招标文件要求和投标文件承诺。如不能协商解决可向合同

第 3页 共 6页

附件:详细参数
序

号

产品

名称

单

位

数

量
具体要求

备

注

△
Ι

慢走

丝线

切割

机床

套
’

凵

一、设备主要参数

1.1最大工件 :1050x700△ lm

1.2工作台面:⒕sx510nlm

1.3机床主机:17sOx1610x2150△ lm

1.4控制机:133OxG⒛ x1770nlm

1.5工作液箱:15OO x800x1350△ lm

1.6辅助工作液箱:123O妞sO x1100nlm

1.7最大工件:TOO/胡 0(浸水加工)kg

1.8机床本体:27OO/30O0净重/毛重 kg

1.9工作液箱:sOO/850净重/毛重 kg

1.10控制机:∞O/760净重/毛重 kg

1.11X× Y× Z轴 :sOOx35Ox270nlm

1.12U×Ⅴ轴: 70x70nlm

1.13最大切割斜度:± 15° /1∞nlm

1.14最大切割厚度:zsO/180(浸水加工)nlm

1.15XY轴光栅尺   ^
1.16拐角精度控制

1.17工艺数据库

1.18加工方式 :喷流加工/浸水加工

1.19最大加工电流:25A

1.⒛ 电极丝直径范围:Φ 0.15刊。3△lm

1.21最大运丝速度:12m/min

1.22电极丝卷重量:skg

1.23表面粗糙度 :

RaO.35η .钙 um(割一修 三 ,板厚 硐 1lm,材料 YGs,Cr12);

Ra:0.65um(板厚 100nlm,材料 SKD11,Cr12)

1.⒛ 全行程跳步精度 ::0。 009nlm(激光干涉仪检测 )。

Ⅹ,Y,U,Ⅴ 轴重复定位精度 0。 00r0。 O041lm。

1.25直线度 :5um(0。 OO∞ )。

二、配套工作站

2.1处理器:志强专业 CPU13代 I7。

2.2显卡:≥ BG T10OO显存

2.3主板 : 2× PCIe x16插槽、4× UsB3.2Gen2、  l× M.2

WMe接口,集成千兆网卡
2.4内存:≥ 32GB DDRs,频率:≥⒛00MHz

第 5页 共 6页

第 6页 共 6页

2.5系统存储 (SsDl: ≥1TW№ PCIe SSD lIl.2接 口),

顺序读取速度≥⒛OO llB/s,加装 町 的机械硬盘。

2.6电源功率:≤ 55OlV

2.7显示器 :尺寸/分辨率 27英寸 IPS面板 ,≥ 19⒛ ×

1080分辨率,色域≥99%sRGB。

三、配套系统及软件

3.1与机床配套的全自动穿丝系统

3.2J漫走丝线切割机控制模拟软件 (型号:LSQ1)

3.3J漫走丝线切割机编程软件 (型号EAPη

3.4每台电脑配套正版 CAM软件一套(型号刂DSoR

su叫D岖Ⅱ19.6)

h
Ⅱ

■
f
7